刘海粟小学校服供应商招标公告
为进一步加强学生校服的采购管理，确保校服符合国家质量规范、保障学生身体健康和合法权益，根据区教育局（武教发规〔2015〕57号）文件精神，结合我校实际，经研究决定对我校学生校服定点生产企业公开招标，欢迎符合条件的企业投标。
一、招标内容：
常州市武进区刘海粟小学学生校服定点生产企业。
二、投标单位资质要求：
1、常州市本地生产企业；
2、必须具有独立企业法人资格、有效的营业执照、税务登记证、商标注册证，能提供优质服务和独立承担风险能力的企业；
3、具有2014年－2016年度（三年）常州市纤维检验所提供的学生服装抽查合格报告；
4、本项目不接受联合体投标。
三、报名时间、地点：
1.时间： 2017年5月5日至5月10日（上午8：30时至下午16时，）（资料不齐全或超过报名时间的，一律不予报名）。
2.地点：常州市武进区刘海粟小学
四、资格预审材料（需带原件和装订成册的复印件、资格预审时一次性递交）
1.      经办人居民身份证
2.      法人授权委托书
3.      营业执照（复印件加盖公司章）
4.      企业资质证书
5.    2014年－2016年度（三年）常州市纤维检验
五、招标文件发放及样品提供：
招标领导小组将择日通知预审合格企业当场按样报价并开标。
联系人：李主任 联系电话：13401319316 邮箱：13401319316@163.com